

موفقیت ورزشکاران تیراندازی با کمان استان در مسابقات قهرمانی کشور



مسابقات تیراندازی با کمان داخل سالن رنکینگ کشوری به میزبانی اصفهان با حضور ۲۸ تیم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات تیراندازی با کمان داخل سالن رنکینگ کشوری به میزبانی اصفهان با حضور ۲۸ تیم برگزار شد که ورزشکاران استان بوشهر در بخش دختران زینب ابراهیم‌زاده (رشته کامپوند) در رده سنی نوجوانان به مقام قهرمانی رسید. همچنین در بخش پسران شهریار ابراهیمی* (رشته کامپوند) در رده سنی نونهالان به مقام سوم رسید.

برگزاری کلاس درجه B آسیا در اهواز



سرورس ورزشی/ روزنامه طلوع: با پیگیری‌ها و تلاش‌های شبانه روزی رئیس هیئت فوتبال استان خوزستان عبدالکامل طالقانی و کمیته آموزش، یک دوره کلاس مربیگری درجه B کاندیداسیون فوتبال آسیا به میزبانی اهواز با تدریس اساتید برجسته فوتبال کشور و AFC، حاج حسن سالمی، حسین روانشاد و جهانپخش دارابپور برگزار شد. طی این دوره که ۲۱ روز به طول انجامید، مباحث عملی و تئوری در دو نوبت صبح و عصر با مربیان حاضر در کلاس که همگی از استان خوزستان بودند تدریس شد. گفتنی است دوره در سطحی بالا همراه با جدیدترین منابع و دانسته‌های فوتبال دنیا توسط مدرسین برگزار شد. این دوره پس از گرفتن چندین آزمون عملی (کوچینگ) و ارائه کنفرانس توسط مربیان در زمینه‌های مختلف فوتبال، با آزمون‌های تئوری عمومی و تخصصی به پایان رسید. اسامی مربیان شرکت کننده در این کلاس به شرح زیر است: محسن بادی، ذبیح الله تامرادی، مصطفی گله‌دار زاده، حجت‌الله زادمحمد، سجاد مطوری، حاتم حسینی خواه، مسعود طاهری، مصطفی حمیدی، فرشید جعفری، هادی خنیفر، رسول طهماسبی، رضا درویشی، عبدالحسین شریفی، حیدر حزایی، علی موسوی، فرشید سلطانی، کامیوز نوری، محمد ساعد، مرتضی حیدری نیا، مهدی باقری، نبی ساکی، مهدی صالحی، عبدالامیر سلامت عابدی و حکمت الله داداری پور.

حضور پر تعداد فرنگی کاران خوزستانی

در تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان



ششمین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان با حضور پرتعداد ورزشکاران خوزستانی برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، ششمین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان روزهای ۲۲ لغایت ۲۶ اسفندماه در شهر مشهد استان خراسان رضوی برگزار می‌شود که ۹ فرنگی کار از استان خوزستان در این اردو حضور دارد. اسامی نفرات دعوت شده خوزستانی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان به شرح زیر است: ۳۵ کیلوگرم: حسین بذرفاکن ۴۱ کیلوگرم: سوشیانت حسن‌زاده ۴۴ کیلوگرم: امیر کاظمی ۵۷ کیلوگرم: علیرضا رضایی

مراسم تجلیل از قهرمانان و اعضای هیئت اسکواش استان خوزستان برگزار شد



مراسم تجلیل پایان سال هیئت اسکواش استان خوزستان با حضور معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مراسم پایان سال به منظور تجلیل از قهرمانان و اعضای هیئت در یکسال گذشته برگزار شد. این مراسم که با حضور عماد حق علی سرپرست معاونت ورزش اداره کل برگزار شد و از بازیکنان راه یافته به تیم ملی قهرمانان کشوری و پدیده‌های

جهت برگزاری مسابقات ملی پوچم ۲ صورت گرفت؛

بازدید مدیر کل دفتر ورزش روستایی و عشایری و بازی‌های بومی محلی از زیرساخت‌های ورزشی کیش



شهرام عظیمی مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری و بومی محلی وزارت ورزش و جوانان در سفر یک روزه خود از امکانات ورزشی جزیره کیش بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، شهرام عظیمی در سفر به جزیره کیش ضمن بازدید از ظرفیت‌های ورزشی کیش، روستای باغو و ورزش بومیان جزیره در دیدار با مسئولان ورزش جزیره کیش و هیئت ورزش‌های عشایری، روستایی و بومی محلی کیش درخصوص برگزاری مسابقات ملی جام پوچم ۲ بحث و تبادل نظر کرد. عظیمی با اشاره به وضعیت مطلوب و با کیفیت جزیره کیش به لحاظ امکانات و زیرساخت‌های ورزشی و گردشگری اظهار داشت: کیش دارای ظرفیت بسیار خوب و مناسب جهت برگزاری رویدادهای مختلف نیز دیدار و گفتگو کرد.

واحد

قاتل شوهر خاله خود را کشت و پس از ۳ ساعت دستگیر و روانه دادسرا شد



فرمانده انتظامی زرین‌دشت گفت: قاتلی که با ضربات سلاح سرد شوهر خاله خود را به قتل رسانده بود در کمتر از ۳ ساعت دستگیر و روانه دادسرا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد اظهار داشت: ساعت ۱۱ شب بیستم اسفندماه در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه و تحقیق از اهالی محل مشخص شد که یک زن و شوهر که در منزل خودشان بوده‌اند به دلیل اختلافات خانوادگی با هم بحث و درگیری لفظی و فیزیکی داشته‌اند. فرمانده انتظامی زرین‌دشت ادامه داد: فردی که در همسایگی آنها زندگی می‌کرده است با شنیدن سر و صدا به منزل زن و شوهر مراجعه و با سلاح سرد شوهرش را به قتل و با همکاری ۳ نفر از دوستان متواری می‌شود. سرهنگ صالحی‌فرد با بیان اینکه در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که قاتل ۲۲ ساله پسر خواهر همسر مقتول بوده است، تصریح کرد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی

مراقب گلاهرباران تحت عنوان آژانس‌های مسافرتی باشید



رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به شهروندان توصیه کرد: برای تهیه بلیط و مسافرت از آژانس‌های مسافرتی معتبر و مجاز استفاده کنید. به گزارش ایلنا، سرهنگ محمد شریفی اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به پایان سال و شروع تعطیلات نوروز، برخی شهروندان برای انجام مسافرت‌های نوروزی و تهیه بلیط به آژانس‌های مسافرتی مراجعه می‌کنند. وی افزود: مسافران برای تهیه بلیط به آژانس‌ها و تورهای مسافرتی معتبر و مجاز مراجعه و از پرداخت هر گونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی که مدعی اجرای تور یا هزینه‌های پایین هستند خودداری کنید. رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا گفت: این افراد شیاد با اطلاع‌رسانی در رسانه‌های اجتماعی و ارسال پیامک و چاپ آگهی در مطبوعات اقدام به تبلیغات فریبنده به منظور اعزام مسافران و گردشگران به شهرها و کشورهای مختلف از طریق این تورها می‌کنند. وی گفت شهروندانی که تحت تأثیر این تبلیغات قرار می‌گیرند پس از ثبت نام و پرداخت وجه بلیط را تهیه که بعد از مراجعه به فرودگاه، ایستگاه راه‌آهن و یا اتوبوس بی به جملی بودن بلیط‌ها می‌پرند که دیگر کار از کار گذشته است. به گزارش پلیس، سرهنگ شریفی با بیان اینکه در اینگونه مواقع

درخواست طلاق زن جوان از شوهری که نطافت نمی‌کند



به گزارش صد آنلاین، مریم برای جدایی از همسرش اقدام کرده است. این زن می‌گوید عاشق شوهرش بود و حالا که زندگی‌اش به ناپودی رسیده صحبت می‌کند. مریم برای سایت جنایی از زندگی‌اش می‌گوید. «چند سال است ازدواج کرده‌ایم ۵ سال قبل با رامین آشنا شدم و ازدواج کردم. عاشقش بودم. شوهرش هم عاشق تو بود؟ بله. او هم من را دوست داشت. ما خیلی با هم خوب بودیم. پس چرا کار به اینجا کشید؟ مسئله رفتارهای شخصی شوهرم است. از وقتی ازدواج کردم متوجه شدم بهداشت فردی را رعایت نمی‌کند. حمام نمی‌رود. ریشش را نمی‌زند. مسواک نمی‌کند. این کارها من را خیلی عذاب می‌دهد و مرتب به او گفته‌ام اما حاضر نیست خودش را تغییر بدهد. «خوبی اعتراض می‌کنی شوهرت چه می‌گوید؟ اوایل که با شوخی برگزار می‌کرد اما وقتی کار به دعوا کشید به من گفت که از اول همینطور بوده و اگر او را دوست دارم باید این وضعیت را تحمل کنم.»

بی احتیاطی راننده و مجروح شدن ۴ نفر



رئیس پلیس راه شمال استان فارس از واژگونی یک دستگاه کامیون و مجروح شدن ۴ نفر در محور مواصلاتی کوار-شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالهاشم دهقانی بیان کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی یک دستگاه کامیون در محور مواصلاتی کوار-شیراز، بلافاصله مأموران به آدرس اعلامی اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در صحنه مشاهده کردند یک دستگاه کامیون حامل ۴ سرنشین که اعضای یک خانواده بودند واژگون و همه آنان مجروح شده‌اند. سرهنگ دهقانی با بیان اینکه کارشناسان علت این حادثه را عدم توجه به جلو از سوی راننده اعلام کردند، به رانندگان توصیه کرد با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی به حقوق خود و دیگران احترام گذاشته و از مواردی که موجب غفلت و حواس‌پرتی آنان در رانندگی می‌شود پرهیز کنند.

واژگونی ام‌وی‌ام با یک کشته و ۳ مجروح



رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: در پی واژگونی ساری ام‌وی‌ام در بزرگراه حسینی الهاشمی شهرستان شیراز، یک نفر فوت و ۳ نفر نیز مجروح و روانه بیمارستان شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ صادق سلیمی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی ساری ام‌وی‌ام در بزرگراه حسینی الهاشمی شهرستان شیراز، بلافاصله گشت تصادفات به همراه دیگر نیروهای امری در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد وی افزود: در حضور مأموران در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد ساری مذکور با ۴ سرنشین واژگون و با تیر برق برخورد کرده است. رئیس پلیس راهور استان با بیان اینکه در این حادثه یکی از سرنشینان به دلیل شدت جراحت وارده در دم فوت و ۳ نفر دیگر نیز مجروح و توسط عوامل امدادی به بیمارستان اعزام شدند، گفت: علت حادثه از سوی کارشناسان عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خطای سرعت مطمئنه اعلام شده است.